BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ SÀI GÒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CHUYÊN NGÀNH

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn

Tôi tên:  .............................................................  Mã số sinh viên: ........................................

Ngày sinh: .............................................................................................................................

Nơi sinh:  ..............................................................................................................................

Là sinh viên ngành:  ............................................ Chuyên ngành: ..........................................

Hệ đào tạo:  ......................................................... Khóa: ........................................................

Số điện thoại:  .....................................................

CMND (Số căn cước): ......................................... Ngày/nơi cấp:  ..........................................

Hộ khẩu thường trú:  .............................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo cho tôi được chuyển từ chuyên ngành

 ....................................................... sang chuyên ngành .......................................................

Lý do:  ..................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

 Tôi xin chân thành cám ơn.

TPHCM, ngày.....tháng.....năm 20.....

                                                                     Người viết đơn

                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)